責任技術者登録申請書

令和　　年　　月　　日

　　名取市長　あて

申請者
　(申請者が法人にあっては代表者名)
　　名取市排水設備指定工事業者に関する規則第12条の規定により責任技術者を登録

　したいので、次のとおり申請します。

	住　　所
	〒

	合格番号
	第　　　　号
	次回更新講習年度

	氏　　名

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	自宅電話
	（　　　　　）　　　　　－

	指定店名

	電話番号
	(　　　)　　　－

	添付書類等
	1.　写真（最近3カ月以内・無帽・正面・上半身タテ3cmヨコ2.5cm 2枚）

2.　指定試験機関が発行する合格証
3.　健康保険証の写し（申請時原本確認）

4.　住民票の写し（コピー不可）
5.　手数料（申請と同時納付）

	決定区分
	· 承認・保留・停止・取消

	登録番号
	· 第　　　　　　　　号

	審査員
	※　　　　　　　　　印

※印は記入しないこと。

写　　真

タテ3.0cm

ヨコ2.5cm

最近3カ月以内

無帽･正面･上半身

2　枚